Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии
31 июля 2020 года                                                                                     № 137
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О внесении изменений в решение тридцать пятой сессии муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 25 февраля 2016 года № 158

«Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального
контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11.3, 12.1 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и статьей 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»», муниципальный Совет решил:

        1. Внести изменение в решение тридцать пятой сессии муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 25 февраля 2016 года № 158 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального        контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Мошинское»:

       2. Пункт 1 графы 2 приложения 1 «Перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Мошинское» к решению от 25.02.2016г. № 158,  изложить в следующей редакции:

«-консультант по общим вопросам».

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального   образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/).
Глава  муниципального образования
«Мошинское»                                                                                               Е.В.Бачинова

Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева

                                                                                                 Приложение  № 1

к решению муниципального Совета

МО «Мошинское» от 31 июля  2020 г.
№ 137
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Мошинское»
	№
	Должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Мошинское»
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1
	Консультант по общим вопросам

	Статьи 6.3, 6.4, 7.7, 7.14, 7.14.2, 7.17, 7.22, 8.1, 8.2, части 1, 3 и 4 статьи 8.8, статьи 8.14, 8.15, части 1 и 3 статьи 12.19 (муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территорий поселений и городских округов Архангельской области)